
 

 UCHWAŁA NR XIV/83/25 

 RADY GMINY JANÓW 

z dnia 24 września 2025 r. 

 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, z 2025 r. 

poz. 39, poz. 1180) Rada Gminy Janów uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w uchwale Nr VII/44/24 Rady Gminy Janów z dnia 30.XII.2024 

roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Janów na rok 2025: 

1) Zmienia się plan dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) Zmienia się plan wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

§ 2. 1. Budżet po zmianach wynosi: 

1) plan dochodów budżetu gminy -37 431 935 zł: 

a) bieżące w wysokości –26 254 908 zł, 

b) majątkowe w wysokości – 11 177 027 zł; 

2) plan wydatków budżetu gminy - 40 966 415 zł: 

a) bieżące w wysokości - 25 520 598 zł, 

b) majątkowe w wysokości – 15 445 817 zł. 

2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 3 534 480 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) wolnych środków -641 711,79 zł; 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach - 298 649,66 zł; 

3) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków - 49 671,55 zł; 

4) z zaciągniętych kredytów - 2 544 447 zł. 

§ 3. Objaśnienia do zmian w budżecie Gminy Janów na 2025 rok stanowi załącznik Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 29 września 2025 r.

Poz. 3900



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego 

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy 

Marta Nobert 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3900



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

750 0,00

75095 0,00

0,00

756 0,00

75615 0,00

0,00

75616 0,00

0,00

0,00

801 0,00

80195 0,00

0,00

852 -26 233,00

85214 -26 233,00

-26 233,00

85216 0,00

0,00

854 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

171 000,00 2 465,00 173 465,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 76 070,00 18 400,00 94 470,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

235 000,00 0,00 208 767,00

Zasiłki stałe 171 000,00 2 465,00 173 465,00

Pomoc społeczna 641 088,00 2 465,00 617 320,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
235 000,00 0,00 208 767,00

Pozostała działalność 0,00 4 480,00 4 480,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 4 480,00 4 480,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 000,00 600,00 3 600,00

Oświata i wychowanie 653 450,00 4 480,00 657 930,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych

2 107 463,00 720,00 2 108 183,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
800,00 120,00 920,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych

1 682 070,00 3 500,00 1 685 570,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 7 890,00 3 500,00 11 390,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 2 846,00 2 846,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

10 535 246,00 4 220,00 10 539 466,00

bieżące

Administracja publiczna 91 600,00 2 846,00 94 446,00

Pozostała działalność 91 600,00 2 846,00 94 446,00

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XIV/83/25

Rady Gminy Janów

z dnia 24 września 2025r.

Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3900



85415 0,00

0,00

900 0,00

90001 0,00

0,00

90002 0,00

0,00

0,00

-26 233,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

855 0,00

85502 0,00

0,00

85513 0,00

0,00

0,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

40 000,00 3 600,00 43 600,00

bieżące razem: 2 895 520,00 285 249,00 3 180 769,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

1 610 000,00 281 649,00 1 891 649,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

40 000,00 3 600,00 43 600,00

bieżące

Rodzina 1 652 308,00 285 249,00 1 937 557,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

1 612 000,00 281 649,00 1 893 649,00

Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

majątkowe

majątkowe razem: 11 177 027,00 0,00 11 177 027,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

bieżące razem: 23 066 661,00 33 711,00 23 074 139,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

739 250,00 0,00 739 250,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
450,00 500,00 950,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 500,00 600,00 2 100,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00 200,00 500,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 879 874,00 1 100,00 880 974,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 096 174,00 1 300,00 1 097 474,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 134 300,00 200,00 134 500,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 76 070,00 18 400,00 94 470,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

76 070,00 18 400,00 94 470,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3900



-26 233,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

739 250,00 0,00 739 250,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 37 139 208,00 318 960,00 37 431 935,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3900



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 313 043,00 13 043,00 0,00 0,00 0,00 13 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 313 043,00 13 043,00 0,00 0,00 0,00 13 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 235 158,00 4 223 473,00 4 093 773,00 3 316 551,00 777 222,00 0,00 129 700,00 0,00 0,00 0,00 11 685,00 11 685,00 0,00 0,00

-13 600,00 -13 600,00 -13 600,00 -13 000,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 600,00 13 600,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 235 158,00 4 223 473,00 4 093 173,00 3 316 551,00 776 622,00 0,00 130 300,00 0,00 0,00 0,00 11 685,00 11 685,00 0,00 0,00

3 729 558,00 3 717 873,00 3 716 673,00 3 251 551,00 465 122,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 11 685,00 11 685,00 0,00 0,00

-13 600,00 -13 600,00 -13 600,00 -13 000,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 728 958,00 3 717 273,00 3 716 073,00 3 251 551,00 464 522,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 11 685,00 11 685,00 0,00 0,00

424 152,00 424 152,00 424 152,00 424 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

437 152,00 437 152,00 437 152,00 437 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 604,00 57 604,00 57 604,00 57 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 604,00 44 604,00 44 604,00 44 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4140

Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr XIV/83/25

Rady Gminy Janów

z dnia 24 września 2025r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3900



358 600,00 358 600,00 315 600,00 65 000,00 250 600,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

359 200,00 359 200,00 315 600,00 65 000,00 250 600,00 0,00 43 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 529 089,00 11 499 089,00 10 525 989,00 9 089 158,00 1 436 831,00 0,00 360 850,00 612 250,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

-10 101,00 -10 101,00 -10 101,00 -1,00 -10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 581,00 14 581,00 14 581,00 0,00 14 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 533 569,00 11 503 569,00 10 530 469,00 9 089 157,00 1 441 312,00 0,00 360 850,00 612 250,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

7 898 683,00 7 868 683,00 7 569 633,00 6 629 432,00 940 201,00 0,00 299 050,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

-6 100,00 -6 100,00 -6 100,00 0,00 -6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 898 683,00 7 868 683,00 7 569 633,00 6 629 432,00 940 201,00 0,00 299 050,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

10 240,00 10 240,00 10 240,00 0,00 10 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 540,00 15 540,00 15 540,00 0,00 15 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 300,00 185 300,00 185 300,00 0,00 185 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 100,00 -6 100,00 -6 100,00 0,00 -6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 200,00 179 200,00 179 200,00 0,00 179 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 331,00 5 331,00 5 331,00 0,00 5 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 131,00 6 131,00 6 131,00 0,00 6 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 376 531,00 1 376 531,00 735 281,00 670 090,00 65 191,00 0,00 29 000,00 612 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 377 531,00 1 377 531,00 736 281,00 670 090,00 66 191,00 0,00 29 000,00 612 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 996,00 2 996,00 2 996,00 0,00 2 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 996,00 3 996,00 3 996,00 0,00 3 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

201 690,00 201 690,00 193 090,00 164 170,00 28 920,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 690,00 200 690,00 192 090,00 164 170,00 27 920,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 852,00 3 852,00 3 852,00 0,00 3 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 852,00 2 852,00 2 852,00 0,00 2 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

908 907,00 908 907,00 908 307,00 651 767,00 256 540,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1,00 -1,00 -1,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

908 907,00 908 907,00 908 307,00 651 766,00 256 541,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

505 475,00 505 475,00 505 475,00 505 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1,00 -1,00 -1,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

505 474,00 505 474,00 505 474,00 505 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 340,00 16 340,00 16 340,00 0,00 16 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 341,00 16 341,00 16 341,00 0,00 16 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80107 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4240

Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4240

Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4240

Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3900



37 600,00 37 600,00 37 600,00 0,00 37 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 600,00 37 600,00 37 600,00 0,00 37 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 400,00 25 400,00 25 400,00 0,00 25 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 400,00 22 400,00 22 400,00 0,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 200,00 12 200,00 12 200,00 0,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 200,00 15 200,00 15 200,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 480,00 4 480,00 4 480,00 0,00 4 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 080,00 5 080,00 5 080,00 600,00 4 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 480,00 4 480,00 4 480,00 0,00 4 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 480,00 4 480,00 4 480,00 0,00 4 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 785,00 44 785,00 44 785,00 1 500,00 43 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 475,00 -3 475,00 -3 475,00 0,00 -3 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 475,00 3 475,00 3 475,00 0,00 3 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 785,00 44 785,00 44 785,00 1 500,00 43 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 785,00 43 785,00 43 785,00 1 500,00 42 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 475,00 -3 475,00 -3 475,00 0,00 -3 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 475,00 3 475,00 3 475,00 0,00 3 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 785,00 43 785,00 43 785,00 1 500,00 42 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 985,00 18 985,00 18 985,00 0,00 18 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 985,00 16 985,00 16 985,00 0,00 16 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 475,00 1 475,00 1 475,00 0,00 1 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 475,00 -1 475,00 -1 475,00 0,00 -1 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 475,00 3 475,00 3 475,00 0,00 3 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 475,00 23 475,00 23 475,00 0,00 23 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 511 989,00 1 511 989,00 903 161,00 729 493,00 173 668,00 0,00 608 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-33 233,00 -33 233,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 -26 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 465,00 9 465,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 2 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 488 221,00 1 488 221,00 903 161,00 722 493,00 180 668,00 0,00 585 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

286 328,00 286 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 286 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-26 233,00 -26 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260 095,00 260 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

286 328,00 286 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 286 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-26 233,00 -26 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260 095,00 260 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 000,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 465,00 2 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 465,00 173 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85216 Zasiłki stałe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85214

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4220 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85154

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80146

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3900



171 000,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 465,00 2 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 465,00 173 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

680 416,00 680 416,00 679 916,00 609 916,00 70 000,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

687 416,00 687 416,00 686 916,00 609 916,00 77 000,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 082,00 10 082,00 10 082,00 0,00 10 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 082,00 14 082,00 14 082,00 0,00 14 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 698,00 5 698,00 5 698,00 0,00 5 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 698,00 8 698,00 8 698,00 0,00 8 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 040,00 120 040,00 120 040,00 118 372,00 1 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 040,00 113 040,00 113 040,00 111 372,00 1 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 670,00 99 670,00 99 670,00 99 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 670,00 92 670,00 92 670,00 92 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 132,00 113 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 400,00 18 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 532,00 131 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 132,00 113 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 400,00 18 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 532,00 131 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 132,00 113 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 400,00 18 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 532,00 131 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 245 972,00 1 857 545,00 1 857 245,00 168 366,00 1 688 879,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 1 388 427,00 1 388 427,00 0,00 0,00

-1,00 -1,00 -1,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 367,00 8 367,00 8 367,00 7 066,00 1 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 254 338,00 1 865 911,00 1 865 611,00 175 431,00 1 690 180,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 1 388 427,00 1 388 427,00 0,00 0,00

174 796,00 174 796,00 174 496,00 1 500,00 172 996,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 366,00 8 366,00 8 366,00 7 066,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 162,00 183 162,00 182 862,00 8 566,00 174 296,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 066,00 7 066,00 7 066,00 7 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 566,00 8 566,00 8 566,00 8 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 200,00 27 200,00 27 200,00 0,00 27 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 500,00 28 500,00 28 500,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 196 574,00 1 196 574,00 1 196 574,00 164 716,00 1 031 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1,00 -1,00 -1,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 196 574,00 1 196 574,00 1 196 574,00 164 715,00 1 031 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90002

Gospodarka odpadami 

komunalnymi

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90001

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85415

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3240 Stypendia dla uczniów

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
854

Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3900



100 623,00 100 623,00 100 623,00 100 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1,00 -1,00 -1,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 622,00 100 622,00 100 622,00 100 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 723,00 2 723,00 2 723,00 0,00 2 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 724,00 2 724,00 2 724,00 0,00 2 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 470 362,00 22 324 545,00 19 322 323,00 13 353 829,00 5 968 494,00 780 000,00 1 250 710,00 748 180,00 0,00 223 332,00 14 145 817,00 14 145 817,00 0,00 0,00

-60 410,00 -60 410,00 -34 177,00 -20 002,00 -14 175,00 0,00 -26 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 888,00 67 888,00 46 423,00 20 066,00 26 357,00 0,00 21 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 477 840,00 22 332 023,00 19 334 569,00 13 353 893,00 5 980 676,00 780 000,00 1 245 942,00 748 180,00 0,00 223 332,00 14 145 817,00 14 145 817,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

70 400,00 70 400,00 70 400,00 57 717,00 12 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-33,00 -33,00 -33,00 -33,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33,00 33,00 33,00 0,00 33,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 400,00 70 400,00 70 400,00 57 684,00 12 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 400,00 70 400,00 70 400,00 57 717,00 12 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-33,00 -33,00 -33,00 -33,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33,00 33,00 33,00 0,00 33,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 400,00 70 400,00 70 400,00 57 684,00 12 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 117,00 8 117,00 8 117,00 8 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-33,00 -33,00 -33,00 -33,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 084,00 8 084,00 8 084,00 8 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 723,00 2 723,00 2 723,00 0,00 2 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 724,00 2 724,00 2 724,00 0,00 2 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32,00 32,00 32,00 0,00 32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 032,00 1 032,00 1 032,00 0,00 1 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 374,00 36 374,00 36 374,00 0,00 36 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-65,00 -65,00 -65,00 0,00 -65,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65,00 65,00 65,00 0,00 65,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 374,00 36 374,00 36 374,00 0,00 36 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 374,00 36 374,00 36 374,00 0,00 36 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-65,00 -65,00 -65,00 0,00 -65,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65,00 65,00 65,00 0,00 65,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 374,00 36 374,00 36 374,00 0,00 36 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

297,00 297,00 297,00 0,00 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65,00 65,00 65,00 0,00 65,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

362,00 362,00 362,00 0,00 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80153

Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4040

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 40 742,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 40 742,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3900



36 077,00 36 077,00 36 077,00 0,00 36 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-65,00 -65,00 -65,00 0,00 -65,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 012,00 36 012,00 36 012,00 0,00 36 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 652 308,00 1 652 308,00 277 953,00 219 549,00 58 404,00 0,00 1 374 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

285 249,00 285 249,00 12 050,00 8 450,00 3 600,00 0,00 273 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 937 557,00 1 937 557,00 290 003,00 227 999,00 62 004,00 0,00 1 647 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 612 000,00 1 612 000,00 237 645,00 219 549,00 18 096,00 0,00 1 374 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

281 649,00 281 649,00 8 450,00 8 450,00 0,00 0,00 273 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 893 649,00 1 893 649,00 246 095,00 227 999,00 18 096,00 0,00 1 647 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 374 355,00 1 374 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 374 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

273 199,00 273 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 273 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 647 554,00 1 647 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 647 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 490,00 23 490,00 23 490,00 23 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 450,00 8 450,00 8 450,00 8 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 940,00 31 940,00 31 940,00 31 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 600,00 43 600,00 43 600,00 0,00 43 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 600,00 43 600,00 43 600,00 0,00 43 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 890 283,00 2 890 283,00 1 482 739,00 310 068,00 1 172 671,00 0,00 1 407 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-98,00 -98,00 -98,00 -33,00 -65,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

285 347,00 285 347,00 12 148,00 8 450,00 3 698,00 0,00 273 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 175 532,00 3 175 532,00 1 494 789,00 318 485,00 1 176 304,00 0,00 1 680 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00
4130

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85513

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki 

dla opiekunów
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4240

Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3900



Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XIV/83/25 

Rady Gminy Janów 

z dnia 24 września 2025r. 

 

 

 

OBJAŚNIENIA 

 

DOCHODY  + 292 727 zł 

 

1. DZIAŁ 750- Administracja publiczna -wprowadzono do planu dochodów odszkodowanie z tytułu likwidacji 

szkody dotyczącej awarii kserokopiarki - 2 846 zł ; 

2. DZIAŁ 756 - Dochody od osób prawnych i fizycznych.. - zwiększono wpływy podatkowe - 4 220 zł; 

3. DZIAŁ 801 - Oświata i wychowanie - wprowadzono do planu dochodów  środki z Podlaskiej Regionalnej 

Organizacji Turystycznej   na organizację wycieczki szkolnej pod nazwą "Poznajemy Podlasie "- 4 480 zł; 

4. DZIAŁ 852-Pomoc Społeczna - zmniejszono plan dochodów z budżetu państwa na wypłatę zasiłków  

okresowych - 26 233 zł zwiększono natomiast dotację na zasiłki stałe - 2 465 zł; 

5. DZIAŁ 854 -Edukacyjna opieka wychowawcza - zwiększono plan dochodów  dotyczący dotacji z PUW na 

wypłatę stypendium dla uczniów- 18 400 zł; 

6. DZIAŁ 855 -Rodzina - na podstawie pisma z PUW zwiększono plan dotacji na składki na ubezpieczenie 

zdrowotne - 3 600 zł oraz na świadczenia rodzinne - 281 649 zł; 

7.  DZIAŁ 900-Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - zwiększono plan dochodów  dotyczący odsetek 

i kosztów upomnienia za odpady komunalne -1 300 zł. 

 

 

WYDATKI +292 727 zł 

 

1. DZIAŁ 750 - Administracja publiczna -dokonano przesunięć planu między paragrafami dotyczącymi 

potrąceń od wynagrodzeń  - 13 000 zł; 

2. DZIAŁ 801 - Oświata i wychowanie -  dokonano przesunięć planu między paragrafami,  wprowadzono do 

planu wydatków  środki na zorganizowanie wycieczki szkolnej "Poznaj Podlasie" - 4 480 zł;  

3. DZIAŁ 851 - Ochrona zdrowia - dokonano przesunięć planu wydatków w rozdziale Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi; 

4. DZIAŁ 852 - Pomoc społeczna- zmniejszono plan wydatków ze środków budżetu państwa na wypłatę 

zasiłków okresowych - 26 233 zł, zwiększono plan wydatków na wypłatę zasiłków stałych - 2 465 zł, 

zwiększono wydatki na zakup materiałów i szkoleń na potrzeby działalności GOPS - 7 000zł, zmniejszono 

natomiast o taką samą kwotę plan usług opiekuńczych; 

5.Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza-  zwiększono plan wydatków ze środków budżetu państwa na 

wypłatę stypendium dla uczniów - 18 400 zł; 

6. DZIAŁ 855 - Rodzina - zwiększono plan wydatków na wypłatę składek na ubezpieczenie zdrowotne - 3 600 

zł oraz plan wydatków na wypłatę świadczeń rodzinnych - 281 649 zł; 

7. DZIAŁ 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska- zwiększono plan na wynagrodzenia bezosobowe  

i zakup usług na potrzeby oczyszczalni ścieków - 8 366 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3900


		2025-09-29T12:45:57+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




